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Undertegnede påklager med dette Indre Fosen kommune sitt vedtak om bygging av
veistrekning FV 717 Sund-Bradden. (52/20).
Vi ber om oppsettende virkning, slik at en eventuell bygging ikke kan igangsettes før
sentrale myndigheter har evaluert årsakssammenhengene i raskatastrofen i Gjerdrum.
Da klagefristen er utløpt, viser vi til Forvaltningslovens paragraf 31b, da vi mener at det
her foreligger særlige grunner. 

Når vi bruker benevnelsen særlige grunner, vektlegger vi her flere ting:

• Vi mener at en gjennomføring av vedtakets nåværende form vil føre til en vesentlig
ulempe for oss som bor i det berørte området, da det vil øke potensialet for en
naturkatastrofe betydelig. 

• Vi viser til raskatastrofen i Gjerdrum, der sikringstiltakene er identiske med de som er
planlagt i denne saken. 

Vi er inneforstått med at klagefristen er oversittet, men vil påpeke at det i denne saken
foreligger forhold som tilsier at vi som klager ikke kan lastes for å ha
oversittet klagefristen, skredet i Gjerdrum skjedde etter at vedtaket ble fattet. Det
foreligger dermed en helt annen situasjon nå enn da vedtaket ble fattet, noe som er
svært viktig i denne konteksten. Det er imidlertid en sånn situasjon at både en
revurdering av selve vedtaket på veibygging og/eller en revurdering av de planlagte
tiltakene må komme på agendaen. 

 

De foreløpige opplysningene om at sikringstiltakene i Gjerdrum er identiske med det som
er planlagt i Sund-Bradden, gjør at vi ikke finner det forsvarlig at
denne veiutbyggingen skal kunne finne sted med de planlagte tiltakene. 

 

Vi mener at tiltakene som er foreslått er gått ut på dato, og at ansvarlig myndighet må
evaluere hensiktsmessigheten. Det vil være rimelig å anta at det vil være nødvendig med
helt andre tiltak, både i denne saken og i tilsvarende saker i framtida. Ikke bare i Indre
Fosen kommune, men også andre områder med kvikkleire i Norge. Det er sammensatte
årsaker til dette, men mer eksponering for vann i kvikkleireområdene er en hovedfaktor
her. Dette betyr at eksisterende tiltak ikke er dimensjonert verken for den nåværende
situasjonen eller for framtida. De er med andre ord ikke tilstrekkelige. 

 

Vi opplever som beboere i det berørte området stor grad av utrygghet, og frykter for vårt
eget liv, og mener dette er en begrunnet frykt. Vi kan ikke se at vi er blitt forelagt
informasjon som har gjort oss tryggere.  

I etterkant av en rekke større og mindre kvikkleireras, som har skjedd i forbindelse med
ulike utbygginger, ser vi at utførte tiltak ikke har vært tilstrekkelig. Vi stiller derfor
spørsmålstegn ved om hva som er tilstrekkelige tiltak. 

Vi ber om at Indre Fosen kommune tar hensyn til vår klage i denne saken, da vi mener at



det er svært tungtveiende argumenter for den. 

Vi er dessuten smertelig klar over hva å bli utsatt for kvikkleireskred gjør med oss, da
flere av oss opplevde skredet i 1978. 
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